

Monroe Township Board of Education
Allergens & Food Sensitivity

SN

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000519	Bear Grahams Chocolate	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000520	Bear Grahams Vanilla	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000483	Candy BeneFIT WG, RF Cookies	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000498	Cheetos Fantastix	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000502	Cheetos Oven Baked Crunchy Che	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000499	Cheetos Oven Baked Flammin Hot	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000500	Cheetos RF Flamin Hot Puffs	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000501	Cheetos RF Mellow Cheddar Puff	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000486	Choc. Chip BeneFIT WG, RF	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000482	Chortles	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000488	Cocoa Puff Cereal Bar	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000503	Doritos RF Cool Ranch	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000504	Doritos RF Flamas Tortilla Chi	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000505	Doritos RF Nacho Cheese	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000506	Doritos Sweet Spicy Chili	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000485	Double Choc. BeneFIT WG, RF	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000572	Fruit Rolls, Crazy Colors	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000571	Fruit Rolls, Hot Colors	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000490	Fruity Cheerios Cereal Bar	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000481	GoGo Swirls	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000522	Goldfish WG Cheddar	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000523	Goldfish WG Colors Cheddar	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000518	Keebler Animal Crackers	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000521	Keebler Elf Grahams Original	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000492	Krave Smores	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000507	Lays Kettle Cook RF BBQ	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000508	Lays Kettle Cook RF Original	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000509	Lays Kettle Cook RF Salt&Vineg	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000510	Lays Oven Baked BBQ	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000511	Lays Oven Baked Original	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000512	Lays Oven Baked Sourcream& Oni	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000479	Linden Choc. Chip WG Cookie 2	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000480	Linden Fudge Chip WG 2	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000477	Linden WG Chocolate Chippers	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000493	Pop-tart WG Cinnamon Brown 1	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000494	Pop-tart WG Fudge 1	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000495	Pop-tart WG Strawberry 1	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000497	Rice Krispie Treats WG .42oz	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000496	Rice Krispies Treats WG 1.4oz	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000570	RiceKrispie Treat WG Choc Chip	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000513	Rold Gold Heartzel Pretzels	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000515	Salveo Cheeseballs	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000526	ScoobyDoo Fruit Snacks Ass.	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000524	ScoobyDoo Graham Cracker Bones	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

Monroe Township Board of Education

Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000516	Smartfood WC Delight Popcorn	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000528	Soft Pretzel Rods WG 1oz	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000529	Soft Pretzel WG 2.2oz	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000514	Sunchips Snack Mix Garden Veg.	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000525	Teddy Grahams Cinnamon	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000517	TGIF Dill Pickle Crunchy Fries	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000491	Trix Cereal Bar	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000527	Welch's Fruit Snacks	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
								NO	NO